בנסיבות

אלו אין מקום לקבוע כי במקרה הנוכחי התביעה פעלה בדרך של אכיפה בררנית.

12. סוף דבר אני מוצא לדחות את הטענה לביטול כתב האישום והעברתו ליחידת הסדרים מותנים, הנאשם ישיב
לכתב האישום במסגרת הדיון הקבוע.

13. המזכירות תשלח תוכן ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ו ניסן תש"פ, 20 אפריל 2020, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il